

# Claus Jacobsen Holding ApS

Røngevej 6, 8850 Bjerringbro  
CVR-nr. 27 44 11 49

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 8. januar 2025

---

Claus Ellegård Jacobsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Claus Jacobsen Holding ApS  
Røngevej 6  
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 27 44 11 49  
Stiftet: 6. november 2003  
Kommune: Viborg  
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Direktion**

Claus Ellegård Jacobsen

**Revision**

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
8800 Viborg

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2023/24 udgør et overskud på 492 tkr. og anses som ikke tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>		<b>518.472</b>	<b>-485.596</b>
Eksterne omkostninger		-10.158	-10.440
<b>Driftsresultat</b>		<b>508.314</b>	<b>-496.036</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.522	0
Andre finansielle omkostninger	2	-17.695	-15.450
<b>Resultat før skat</b>		<b>492.141</b>	<b>-511.486</b>
Skat af årets resultat		0	5.212
<b>Årets resultat</b>		<b>492.141</b>	<b>-506.274</b>

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		518.472	-485.596
Overført resultat		-161.331	-142.678
<b>I alt</b>		<b>492.141</b>	<b>-506.274</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		13.246.098	12.727.626
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>13.246.098</b>	<b>12.727.626</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.246.098</b>	<b>12.727.626</b>
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		482.691	35.389
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	459.657
<b>Tilgodehavender</b>		<b>482.691</b>	<b>495.046</b>
Likvide beholdninger		87.837	130.856
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>570.528</b>	<b>625.902</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>13.816.626</b>	<b>13.353.528</b>

### Passiver

Anpartskapital		257.000	257.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		9.507.361	8.988.889
Overført overskud		2.987.736	3.149.067
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.887.097</b>	<b>12.516.956</b>
<hr/>			
Selskabsskat		0	299.157
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>0</b>	<b>299.157</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld, tilknyttede virksomheder		100.457	0
Selskabsskat		322.191	0
Skyldig sambeskatning		0	137.288
Anden gæld		496.881	390.127
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>929.529</b>	<b>537.415</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver (fortsat)

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Gældsforpligtelser		929.529	836.572
<b>Passiver</b>		<b>13.816.626</b>	<b>13.353.528</b>
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	257.000	8.988.889	3.149.067	122.000	12.516.956
Forslag til resultatdisponering		518.472	-161.331	135.000	492.141
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte				-122.000	-122.000
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>257.000</b>	<b>9.507.361</b>	<b>2.987.736</b>	<b>135.000</b>	<b>12.887.097</b>

---

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1   Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter i øvrigt	1.522	0
	<b>1.522</b>	<b>0</b>

<b>2   Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger i øvrigt	17.695	15.450
	<b>17.695</b>	<b>15.450</b>

### 3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i datter- virksomheder
Kostpris 1. oktober 2023	3.738.736
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>3.738.736</b>
Værdireguleringer 1. oktober 2023	9.530.890
Årets værdireguleringer	518.472
<b>Værdireguleringer 30. september 2024</b>	<b>10.049.362</b>
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. oktober 2023	542.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>13.246.098</b>

#### Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
BJ Hjorthede A/S, Bjerringbro	13.246.098	518.472	100 %

### 4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Selskabsskat	0	0	0	299.157
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>299.157</b>

# Noter

## 5 | Eventualposter mv.

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

	2023/24	2022/23
--	---------	---------

## 6 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	1	1
--	---	---
